utilizados, nos termos da Escritura de Emissão, para alongamento de dívidas, investimentos em expansão 
e propósitos corporativos gerais, conforme detalhado a seguir: 

• Liquidação da 1ª série da 6ª Emissão de debêntures da Emissora no valor de R$ 78.550.235,55 
(setenta e oito milhões, quinhentos e cinquenta mil, duzentos e trinta e cinco reais e cinquenta e cinco 
centavos);  

• Pagamento de juros e amortização da 1ª série da 7ª Emissão de debêntures da Emissora no valor 
de R$ 285.185.598,51 (duzentos e oitenta e cinco milhões, cento e oitenta cinco mil, quinhentos e noventa 
e oito reais e cinquenta e um centavos). 

• Liquidação da 5ª emissão de debêntures da Emissora no valor de R$ 148.967.107,26 (cento e 
quarenta e oito milhões, novecentos e sessenta e sete mil, cento e sete reais e vinte e seis centavos) para; 

• Pagamento de juros e amortização da 2ª série da 6ª emissão de debêntures da Emissora no valor 
de R$ 218.255.147,54 (duzentos e dezoito milhões, cento e cinquenta e cinco mil, cento e quarenta e sete 
reais e cinquenta e quatro centavos) em março/23; e 

• Pagamento de parte dos investimentos de Capex da Companhia de 2022 no valor de R$ 
4.041.911,14 (quatro milhões, quarenta e um mil, novecentos e onze reais e quatorze centavos). 
Adicionalmente, conforme informações prestadas pela Emissora, os recursos captados com a 3ª série foram 
integralmente utilizados, nos termos da Escritura de Emissão, para pagamento de parte dos investimentos 
em Capex de 2022.